
 

 

UCHWAŁA NR XLI/329/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 2 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę 

Miasto Płońsk, określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania kryteriów 

oraz przyznania liczby punktów każdemu kryterium 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 446 ze zm.), art. 131 ust. 4 i ust. 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Płońsk oraz 

przyznaje się każdemu kryterium określoną liczbę punktów: 

1) Dziecko uprawnione do korzystania z wychowania przedszkolnego, dziecko  objęte obowiązkowym 

rocznym przygotowaniem przedszkolnym oraz dziecko z odroczonym obowiązkiem szkolnym ubiegające 

się o przyjęcie do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej położnej do 3 km od 

miejsca zamieszkania – 1- 0 pkt 

2) Dziecko, którego oboje rodzice/opiekunowie prawni pracują, wykonują pracę na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą. 

Kryterium stosuje się również do rodzica/ opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko –  

2-1-0 pkt 

3) Dziecko, którego rodzice/opiekunowie prawni mieszkają w Płońsku i rozliczają podatek dochodowy  

od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Płońsku – 1- 0 pkt 

4) Zadeklarowanie przez rodziców/opiekunów prawnych korzystania przez dziecko z oferty 

przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, w wymiarze co najmniej przez 8  

godz. dziennie – 1-0 pkt 

5) Dziecko, którego rodzeństwo w kolejnym roku szkolnym będzie rozpoczynało lub kontynuowało edukację 

przedszkolną w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej wskazanej we wniosku 

o przyjęcie – 1-0 pkt 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w §1: 

1) Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o zamieszkaniu dziecka w odległości do 3 km od przedszkola 

lub szkoły podstawowej, do której ubiega się o przyjęcie. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 2500



2) Zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu albo zaświadczenie o wykonywaniu pracy na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, zaświadczenie ze szkoły/uczelni potwierdzające naukę w trybie dziennym, wydruk ze 

strony internetowej Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub Krajowego Rejestru 

Sądowego, zaświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego. 

3) Oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów, potwierdzające fakt złożenia w Urzędzie Skarbowym 

w Płońsku zeznania podatkowego o wysokości osiągniętego dochodu. 

4) Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna zawarte we wniosku dotyczące deklarowanego czasu pobytu 

dziecka w przedszkolu/oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej. 

5) Oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów. 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr VII/35/2015 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 19 lutego 2015 roku w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miasto Płońsk, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Płońska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku: 

Henryk Zienkiewicz 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2500


		2017-03-14T11:06:05+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




